[image: C:\Users\Administrator\AppData\Roaming\Tencent\Users\107334305\QQ\WinTemp\RichOle\E]L60]8F]{LJY[WHAULT%)A.png]附件4

深圳市统计局  深圳市经贸信息委
 深圳市财政委关于开展2017年全市
投入产出调查工作的通知

各区统计局、经济和信息化主管部门、财政局，各新区统计机构、经济和信息化主管部门、财政主管部门，市直有关部门，各调查单位：
根据《国家统计局等关于认真做好2017年全国投入产出调查工作的通知》（国统字〔2016〕162号）和广东省统计局、广东省经济和信息化委员会、广东省财政厅联合下发的《关于开展2017年全省投入产出调查工作的通知》（粤统字﹝2017﹞5号）要求，2017年将开展第七次全国投入产出调查。为做好2017年深圳市投入产出调查工作，现就有关事项通知如下：
一、高度重视，加强领导。投入产出调查是对生产和为生产服务单位的投入结构及产出情况的大型综合性调查。投入产出表是宏观经济管理和决策的有力工具之一，是研究国民经济发展、进行经济分析的重要手段，是制定国民经济中长期发展规划的重要基础。投入产出调查涉及到国民经济各个部门和社会再生产的各环节，调查任务重、时间紧、技术和质量要求高。各级统计部门、各主管部门和被调查单位要高度重视，切实加强领导，积极配合，相互支持，确保任务的顺利完成。
二、精心组织，统筹安排。按照国家和省的文件要求，深圳市统计局与市经贸信息委、市财政委决定联合成立投入产出调查领导小组，组长由市统计局局长杨新洪担任，副组长由市统计局、市经贸信息委、市财政委分管领导担任。各区统计局、各新区统计机构，各有关部门应设立相应的投入产出调查工作领导小组及办公室，由1名单位负责人挂帅，负责组织、协调、督促和指导投入产出调查表的填报工作。各被调查单位要严格按照通知要求，确定1名负责人，按照投入产出调查制度规定的时间要求，落实好调查填报任务。
三、严格把关，保证质量。基层投入产出填报数据的准确性直接关系到全国、全省和全市投入产出编表质量，各有关主管部门和被调查单位要严格按照投入产出基层调查制度规定的部门分类、指标含义、计算方法等方面要求，认真严肃填报，并层层审核、严格把关，确保数据的真实准确。对于不配合全市投入产出调查工作，虚报、瞒报、拒报、迟报调查表的单位和个人，将坚决依照《中华人民共和国统计法》的有关规定予以查处。投入产出调查取得的资料，仅限于编制投入产出表和国民经济核算工作需要，不得作为任何部门和单位对调查对象考核、奖惩的依据。调查机构及其工作人员对调查对象的资料必须履行严格的保密义务。
四、保证经费，合理使用。投入产出调查所需经费由各级财政部门按照《统计部门周期性普查和大型调查经费开支规定》（国统字〔2003〕74号）列入相应年度财政预算，确保合理使用。
五、认真规划，分步实施。本次投入产出调查共分三个阶段。第一阶段为布置培训阶段，2017年11月至2018年4月底前进行；第二阶段为基层填表阶段，2018年6月底前完成；第三阶段为数据审核、上报和汇总阶段，2018年7月底前完成。2019年12月底前完成投入产出表的编制，并开展投入产出分析工作。
深圳市投入产出调查和编表的日常工作，由市投入产出调查领导小组办公室负责，办公室设在市统计局。

附件：1.国家统计局等关于认真做好2017年全国投入产出调查工作的通知
      2.广东省统计局 广东省经济和信息化委员会 广东省财政厅关于开展2017年全省投入产出调查工作的通知
      3.广东省投入产出调查领导小组及组成人员名单
4.深圳市投入产出调查领导小组及组成人员名单

深圳市统计局     深圳市经贸信息委     深圳市财政委ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LiHvLSLvLiHsLyX0LxzzLyQFKSfxNCjsLDYBNCUAQiYFPzP1eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzL1yuLZ90iPxtKFwuivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsCMr6yFusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCDxLC=vLifwLCb7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvMRzvNB=wMSn0LinxLivuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiPzKiHwMh33NSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Py=sLzXsQCTsNSDsMSLsQDT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBZyYRXkb0YTEpQUYMPj0GPSEUQTMnMD0TbDYzXlvzP1YzJzwuUmgASUD3czQQVTQVTUELRFcZa1cZaUcmaj03QkQAUDImSkYBPT0kQDT1TlIWMVUAaiclZSYFX0EDPzItdjENPlcqbVgqZTb4cyABPUEEQjEASzIpTTE2Y0kqP1cYQTDwYzf1TRsuU1cOTiMqbSYEQTYoYTsrbWARYEcPcyAHLiMIZTsCcCjyMlXuTGglMmTvVUkJcFwMcVssPUQHYFX2cFsQZjr2VDD4TEokTlMjTjUyREkALx8wQlMhckMocmUUNCQkLWgEUjcLLWA4ZEn1UFX0SBsnLzIHcFIObjIKbkc2U1MtYmoLc0cMLVsqbhsYM1gWXTTydi=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9VV4QYCMNXmQvR1zwTGMTPUcOLDkLazMgdT0iUSHqRCURM1UqQ0YJY0LzPlkDNGgpVDUnK1Y5OWErcWX4MmcFVmIOYkYhUFQVM1cXTSUYLUAYVUkYVUkAVkoZViYYVTErVUkAQzgzMSIZPUnqRFEpM0n0VlUMRiUkVDQAY0EXMVkIYkooTlwAKzP4PR8wc0oZVkoncGUtVSMYVUjyVSEYVUkYVUD0VTr1VUkYRUoPTCcKPiklaGX1OSkZOUkSZ2gIT2MvZCAvXh8UaUIoRUYzSygwOS=zdlQPTVYXb0HzTUcSdDMqPzkwQy=0TGMyUDUvUicBMCIQLyc1NEcHRTvuTFwtckEkQyUiQ14scVf2TGMwPkAJTV8XNGARaVwjaEQndD4Ya0AjVVEIUzwWTWADdEQIdEIkRV7wVFoKdUIQTkktVmMHb0ICaTcYSGD1LkctUCMUTkTvUzwWY0UAYj3xUyINRUjqT0XxYEkmOVXxYGkrMjc2dFowcTIBcEIXZSUZTlwQVi=vNWksVCMSVWURXlD3SV4ET2LwQEknYmE4LFPxSGnubCYmT0QCXh85XTMQP2UuaEEZa1jwMmArTFU4QUkjRUHvVGD0MkIGY1EYVWPuJy=xVRrvYlUsMkQqVFcRYFs4bDD2PjPuUkkMdWn1VSkXLGEETUEKLkEvSUf8dSYWL0AUQUE2c1oGQGP1XSAWVGPya1wzLloiYTsucjPxLz38dkkzUUMnQTQJcG=qYUAqYT4GPTYWUychVCIHVVINZUcAOVYmTiH2Zyk4U0EDMl4vMVEPaEIIYDkjbSYEdScDdGb2Yz0uQEgQQmQVYTkDNVsNRUIRLx8tcWjyU2UYRUcWaiI4K0E1MTkNYUQnU0kVcFYRR1wiZlk4PVgNQ0kUPlsjSx71U1vvdlnzUDgzXi0yP2=4SEg3ZCcDVVwVbFMYQjwgdGAYYCMGLyEGaDwrQlMkYW=yL1IPU1YwUkHyTR7xcFT0LRsSLDMMViMLRC=2U2QRNEkOMSEMZWAySkkYT1M3Jz4YR132ZkksRScwPVf2LyAtaUkqVWjqcEkYLiEQYUcQX2cIRWALT0IsJzQIPkkocSkkPWcQRUbzRUYOPkDqbWANbW=vPycAQ1sBLDUkSmErUygXdEkZOSb2b2AQUVDyQjU5TlgALjg0K0o1b1MuSl4gVTPwJ1UmQi0QVCUMYloyPmnvOWMwXVz4bUT3TBr2bUMtRDYSZUL3U2DwKzM3cET4ZUMQQFz4YSP1R2kYYjb8bCUDTEU3LUQhSlktZUcFNVwgND3qXxsRbSgNK1YnUFDvTkgtYD4zdVj0aGL3TGLqOWgicELyMj4KXyAtZmEEdDEpK2AnZ1zxb2EvbyUhQlIzMDsiJzfualoAYCD1YiIuQmMsQzgBS0=vPlsIbGcIRy0vKyYJQDkWT2gDOUnwJ0kkaWo4P0UKPjT2S0T0bGoFZUb3aUL4Lz0qNGkQbEEEdFInRDsLdDoQckTxXUjxSzPxbDw1LiMrQlTqU2AJRToWMmUtYxsjb1UNPV80RSYXMTL2P14VdSgRTyYiUlELX2kPamkRP1QWQxsFPzovJyH3UlQ3ZDbyVUQWLkn1cGYNcGLyXlPvZz4hc0kIRGkFRiIVTiYQVjj4U14VR0T4TEcCX1j4aVMqTiATU2cYMFYSPkITPkAJNCAER0=wLh8GdkQwZzg0VSQ2SVMRYloKQkjwQjwIU2QGXlEIbFwYPkYGMWgRaW=yaFIWPTPyLWAhTScAQDkwVUYNNEU4bFw4VFIWREQwamQrQTwqM1ggVVUQQjIrbFouTyMYXl0STWMUcyctXVX2UkQoalEDZF3zRycDSC01bSchMWEWJ0ciVV4GMlYQXkAzUFQSaicVPjv2RkYsdEMAYFwFaGAIaVf1aicMUScCX2M2bVw0XWksbCEhbCQVUkYNYSkqcVsnPlMyb0IkQ0=3QDgyUDECSknvSGUrM2k0X0UTTjUZNTIWc0cvU0ESTVMXYSQ4VmkENF81LzcIKyQqPiMKU2QQXWMWZ10GNTcPamo4RlPqNDwqLSIARUoDXi04Ri=3XSYEalInMko0MFcMTFwLVCkXbF0TT1UySzI5VGgROVI2L1Uycz8rXkoTajQDQCYJTCMZcT72azoDTjsXNSQXL2EmZFQlLlUWXyAlXV8YPWQkckAlLW=1Ui0LOUMVUzrzNFkqYzcEazwkRTzyLh7wT1LyUkb2UFwtclIRTF4DVDD2J0kLU2jxREkJRT4TdCgHNGUlYmkIbG=vbSbzRj71KykibzH2amEHRDQvSTQZVUkMSWgPSkcpcm=4SFQndEcKYUI0a1IFLT4DUiUXSiEFUyEYNTc4PSH3PWguLDEvSk=vNFEuajIMM2QFSR8mTCMtJ0o2LEnxQxsjLVkEZGf4SCzwazYGYUkHZD4kahsDa2g2U1IZdT0RYjoJK1cDUFP4dmMCLScPJzoYSFbxYlUScEIAc18EPzkjSUYTSR8ZUFDzSCUOcVEGcFr2djE1ViYuXTjzMjY5VFILQ0fyNUIgRmgMY0o5L0gVRScnMkn1VUcmMx71YEctQzsOP2kVMjkRSDgtL2MkLyUTajUAazQOXlkRSjzqSFsLSjLydGX2XWQ5SFwvSWAzS1EDP0MvLCMraWgtLyEGVWc0L0Mva2k4cGANTl4gYmDzLGcmOT45T2AuVV4sa2UQMSkDcFw1PiMrSkcWbEk1L0PvMGEtRl4CVTYCals2Q0EES1ItLF8rYkcRMDMoK2czTGQnL14AdEkNUCYOYjM0M0Y4YlsWZ2khTWMlQUMydkMLYicXU2ALRWL8cVgZSCIXL0UkbEEMVScjcVwRSDgyYlL3Q2=qPjghT17yLFY5R1wtVDcvSWcCbFMqbFH1X0kjLl4CbFUDYj8sdjUXcEkEdV0PXkkCNUASMUA4SDoILEkUSzwSU2n1TTYvRmAmRUc5b1gMai0RZD4LTUkZczMTP1UQMF8RZiLzL1XxbVUQdFoQbDIwTj8US2ARJ0MtVjYjPyEqZ2ksMV4RdiQsLCEvLUkVPhstYFE0RDsXMEIsVFUsaUgsTl43aVIsTzwKZzQVYWAHVmj0ZWYRdl4tXmMIc0IqT1YsbFoObFUnMicTMkANVEfyVVryMlIyQF4PSzgTX0AqTF4EZWcQLWbzLj8HbFMyJ1stXSYBTmUlYkIkdlERYDYQLlc0ZScHS2oCTDIzamjxUEETQ0ITPSc5SkISSiMIMkQQYFr4LmkZX0IVM14iSjX0TiD1MkkNVT4VYTkzdUQtLzbvYlnyaUkWdTk4aUINLi=xcUgASj8TNTv1P0=yPW=1Uib1cCMgcC0GbUchM1shVlHvK2UHU0YCU1MIcScUK0MLUFQ1Q0AvZDLvY2URaCgVS1sZMV4nRWcMb0UYakgJUUH2OToLLkfyajUoTjMCXlPvcTDyZCQgSDIWYFcUVVQONFsjNDL8ZyL2MGk0bEctQ2oYXR7zTl4iYmAgMS0XQygZT2PvUEYgSFUXRF8OQzwUUEcLVlTvTSAoTjsZbCAGJzMRXlswSUIGQkcjdj40TVP1VDovPSQYaEARP0IgSzMCNCQTT0YmYEYqPzMhQkjyQzQWUmA3SVILYVYtYkURUlsFOTMvZ0IsY2oMRlMwL0krUWUgcT8YS1EySToHcjkYYVoRR2D0SkkRUkgjakQKRlkvMEkOL0kYYDQxOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfvNSHxMyHvLy=7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=

　　　　                           　　2017年11月13日

（联系人：赵森，电话：0755-88120135，1369180560）

[bookmark: _GoBack][image: seal]
image4.png

image5.png
)

image6.png

image1.png
® U H % it e
w208 E Y
O OEom &

EHE (2017) 44 &

image2.png

image3.png
)